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LÖSENPRISET FÖR TECKNINGSOPTIONER TO2 I 
HUBBSTER GROUP FASTSTÄLLT TILL 0,10 SEK 
PER AKTIE.
Under hösten 2024 genomförde Hubbster Group en företrädesemission av units där 
alla som fick tilldelning erhöll teckningsoptioner av serie TO2 och TO3. Av 
villkoren framgår det att det krävs två teckningsoptioner av serie TO2 för att teckna 
en ny aktie i Hubbster Group under perioden 19 mars – 2 april 2025. 
Teckningskursen för teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner har 
fastställts till 0,10 SEK per aktie.

Om samtliga teckningsoptioner av serie TO2 nyttjas för teckning av nya aktier kommer Hubbster 
Group att tillföras cirka 1,47 MSEK före emissionskostnader. För att teckningsoptionerna inte ska 
förfalla utan värde krävs det att innehavaren aktivt tecknar aktier senast den 2 april 2025, 
alternativt säljer teckningsoptionerna senast den 27 mars 2025. Observera att vissa banker 
stänger anmälan tidigare än 2 april 2025.

De fullständiga villkoren avseende teckningsoptionerna finns att tillgå på Hubbster Groups 
hemsida, www.hubbstergroup.com.

Sammanfattade villkor för teckningsoptioner av serie TO2

Teckningsperiod: 19 mars – 2 april 2025. Observera att vissa banker stänger anmälan 
tidigare än 2 april 2025.
Villkor: Två (2) teckningsoptioner av serie TO2 krävs för att teckna en (1) ny aktie.
Teckningskurs: 0,10 SEK per aktie.
Sista dag för handel med teckningsoptioner TO2: 27 mars 2025. Fram till dess går det att 
såväl köpa fler som att sälja teckningsoptioner.
Teckningsoptionerna är noterade på Nordic SME under namnet ”Hubbster Group TO2” 
med ISIN-kod SE0023112123
Emissionsvolym: 29 400 486 teckningsoptioner av serie TO2 som berättigar till teckning av 
14 700 243 aktier. Vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna tillförs Hubbster Group cirka 
1,47 MSEK före emissionskostnader.
Utspädningen vid fullt utnyttjande av teckningsoptionerna uppgår till cirka 21 procent av 
antalet aktier och röster i Hubbster Group.

De fullständiga villkoren avseende teckningsoptionerna finns på Hubbster Groups hemsida www.
hubbstergroup.com.

Hur teckningsoptionerna utnyttjas

a) Ägare som har förvaltarregistrerade teckningsoptioner (i depå, t ex Avanza, Nordnet eller 
bank):
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Teckning och betalning av teckningsoptionen ska ske i enlighet med anvisningar från respektive 
bank. Vänligen kontakta er förvaltare för ytterligare information.

b) Ägare som har direktregistrerade teckningsoptioner (på VP-konto):

Teckning ska ske genom samtidig kontant betalning enligt instruktioner på anmälningssedel. 
Anmälningssedel med instruktion för betalning kommer att finnas tillgänglig på Aqurat 
Fondkommissions hemsida .www.aqurat.se

Utfall
Utfallet av utnyttjandet av teckningsoptionerna kommer att offentliggöras via ett 
pressmeddelande omkring den 4 april 2025. Aktier som tecknats och betalats kommer registreras 
på tecknarens värdepappersförvar som interimsaktier (IA) tills registrering av emissionen har 
slutförts hos Bolagsverket, varvid interimsaktierna automatiskt kommer att omvandlas till aktier i 
Hubbster Group.

Rådgivare
Göteborg Corporate Finance AB är finansiell rådgivare till Hubbster Group i samband med 
optionslösen. Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Johan Lundholm, VD Hubbster Group
Telefon: +4670-790 30 99
E-post: johan.lundholm@hubbster.com

Kontaktuppgifter

johan.lundholm@hubbster.com
Hubbster Group AB
Box 24040
104 50 Stockholm
www.hubbster.com

Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business 
Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna 
hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, 
lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.
 
Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och 
i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår 
kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. 
Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat 
för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

http://www.aqurat.se/
mailto:johan.lundholm@hubbster.com
http://www.hubbster.com
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Bifogade filer

Lösenpriset för teckningsoptioner TO2 i Hubbster Group fastställt till 0,10 SEK per aktie.

https://storage.mfn.se/f96c5a25-7a33-42d8-b545-ec97ce57b6fd/losenpriset-for-teckningsoptioner-to2-i-hubbster-group-faststallt-till-0-10-sek-per-aktie.pdf

